



Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. –
Operační stoly III. - část 2: Operační stůl pro Nemocnici
Děčín, o.z.**

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2518/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1:

1. Zadavatel požaduje, aby segmenty pro dolní končetiny byly roztažitelné do tvaru U. Může zadavatel upřesnit tento požadavek? Má zadavatel tímto na mysli roztažitelnost do tvaru V s dělenými nožními segmenty?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel požadoval *2-segmentová sekce pro dolní končetiny, roztažitelné do tvaru písmene „V“ i „U“*. Zadavatel považuje za splnění technické specifikace *2-segmentová sekce pro dolní končetiny, roztažitelné do tvaru písmene „V“*.

Dotaz č. 2:

2. Zadavatel požaduje nastavitelnou výšku operačního stolu v rozsahu min. 630 – 1 050mm. Bude zadavatel akceptovat rozsah 670mm-1070mm ?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel akceptuje i nabízené řešení dodání operačního stolu s nastavitelnou výškou 670mm – 1070mm.

Dotaz č. 3:



3. Zadavatel požaduje rozsah polohy Trendelenburg/antiTrendelenburg min. 35°/35°. Bude zadavatel akceptovat rozsah polohy Trendelenburg/antiTrendelenburg 30°/30° ?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavateli není zcela jasný dotaz, neboť požadoval
rozsah polohy Trendelenburg/antiTrendelenburg min. 35°/35°, elektricky
a současně i
stůl musí umožňovat nastavení maximálního laterálního náklonu $\pm 20^\circ$, a zároveň
Trendeleburg/antiTrendelenburg minimálně $\pm 30^\circ$, a to současně.

Dotaz č. 4:

4. Zadavatel požaduje pohyb zádového segmentu v rozsahu min. +70°/-40°, elektricky. Bude zadavatel akceptovat pohyb zádového segmentu v rozsahu +60°/-25°?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel akceptuje i nabízené řešení dodání operačního stolu s pohybem zádového segmentu v rozsahu +60°/-25°.

Dotaz č. 5:

5. Zadavatel požaduje elektricky ovládaný podélný osový plně motorizovaný posuv operační desky min. 320 mm. Bude zadavatel akceptovat elektricky ovládaný podélný osový plně motorizovaný posuv operační desky 250mm?

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel akceptuje i nabízené řešení dodání elektricky ovládaného podélného osového plně motorizovaného posuvu operační desky 250mm.

Dotaz č. 6:

6. Zadavatel požaduje pohyb a ovladatelnost transportéru s deskou a současně i s celým operačním stolem. Bude zadavatel akceptovat pohyb základny stolu samostatně bez nutnosti použití transportéru?

Odpověď na dotaz č. 6:

Zadavateli není zcela jasný dotaz, neboť požadoval
mobilita transportéru s deskou, s možností snadné změny směru pojezdu - podmínkou je pohyb
a ovladatelnost transportéru s celým operačním stolem nebo operační deskou s pacientem
jednou osobou
a současně
základna systému s výsuvnými kolečky pro přesun.



Dotaz č. 7:

7. Zadavatel požaduje nosnost transportéru 300kg. Má zadavatel na mysli nosnost pouze transportéru bez desky? Bude zadavatel akceptovat nosnost transportéru včetně desky 240kg?

Odpověď na dotaz č. 7:

Zadavatel požaduje *nosnost operačního stolu min. 250 kg ve všech polohách i reverzní a současně nosnost transportéru min. 300 kg.* Zadavatel u položky „nosnost transportéru“ připouští toleranční rozsah $\pm 10\%$.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek bude uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 09-04-2021


.....
MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel


Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627